
 

 
 

ДУМА  ТЕГУЛЬДЕТСКОГО  РАЙОНА 
РЕШЕНИЕ 

                                                                          
 
с. Тегульдет 
 
21.09.2015                                                                                                                     № 1 
 
 

Об  избрании председателя Думы Тегульдетского района 
 

 
 

Во  исполнение пункта  2 статьи 25  Устава муниципального образования 
«Тегульдетский район» и на основании протокола № 2  заседания счетной  комиссии 
по  выборам председателя Думы Тегульдетского района  от 21 сентября  2015 года,  

 
Дума Тегульдетского района  р е ш и л а:  
 

   1. Избрать председателем Думы Тегульдетского района третьего созыва – 
Мельника Андрея Петровича, получившего более половины голосов от 
установленного числа  депутатов Думы Тегульдетского района.   

   2. Настоящее решение опубликовать  в  газете Общества с ограниченной 
ответственностью «Таежный меридиан» и разместить в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации 
Тегульдетского района  http://teguldet.tomsk.ru. 
 

 
 

Глава  Тегульдетского района     
                                
 

                            И.А. Клишин                  

Председатель Думы  
Тегульдетского района     
 
 

А.П. Мельник 

 
 
 
 
 
 
 

 


